
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа-интернат № 289 с углубленным изучением 

предмета «Физическая культура» 

Красносельского района Санкт-Петербурга 

 (ГБОУ Ш-И № 289) 

                                                 

                                                            ПРИКАЗ 

 

_02.09.2024____                                                                                                 № _239_  -од 
 

                  

  

О создании методических объединений 

на 2024 – 2025 учебный год 
 

       В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 

исследования его эффективности, повышения и совершенствования 

профессионального мастерства педагогических работников 

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать методические объединения на 2024-2025 учебный год:  

1.1. русского языка и литературы,  

1.2. естественно-научного цикла,  

1.3. учителей физической культуры,  

1.4. классных руководителей,   

1.5. тренеров-преподавателей (Тренерский совет); 

1.6. учителей начальной школы.  

 2. Назначить ответственных за работу методических объединений: 

2.1.  русского языка и литературы – Л.И. Гордиенко, учителя русского 

языка и литературы; 

2.2. естетсвенно-научного цикла – О.И.Колошинскую, учителя 

биологии; 

2.3. учителей физической культуры – Р.А.Толчанова; 

2.4. тренеров преподавателей  - С.Е. Новикова, тренера-преподавателя. 

2.5. классных руководителей – Е.В.Казакову, заместителя директора 

по воспитательной работе; 

2.6. учителей начальной школы – Коновальчик Н.В.учителя начальных 

классов. 



3. Руководителям методических объединений скорректировать планы работ 

на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе О.О.Надзинскую. 

        

     Директор                                                                                                    Т.А.Еолчиянц 

 


		2024-11-11T11:59:03+0300
	Еолчиянц Татьяна Акимовна




